МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 09.04.2019 № 304
«О решении единственного акционера
по вопросу о добровольной
ликвидации открытого акционерного
общества «Производственно-торговое
объединение «Медтехника».

В соответствии с Федеральным законом «Об акционерных обществах»,
постановлением Правительства Калужской области от 29.01.2016 № 58 «О порядке
управления находящимися в государственной собственности Калужской области
акциями акционерных обществ, долями в обществах с ограниченной
ответственностью, созданных в процессе приватизации» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 6 приказа министерства здравоохранения Калужской области от
09.04.2019 № 304 «О решении единственного акционера по вопросу о
добровольной ликвидации открытого акционерного общества «Производственно
торговое объединение «Медтехника» изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя
ликвидационной комиссии Общества Соловьева Василия Борисовича.»,

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его принятия.

Министр